रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082020-220844 CG-DL-E-04082020-220844

> असाधारण EXTRAORDINARY भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 184] No. 184] नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 4, 2020/ श्रावण 13, 1942 NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 4, 2020/SHRAVANA 13, 1942

# वस्त्र मंत्रालय

[विकास आयुक्त (हस्तशिल्प) कार्यालय]

#### संकल्प

नई दिल्ली, 3 अगस्त, 2020

संख्या के-12012/5/5/2013-पी एंड आर/एआईएचबी.—भारत सरकार के दृष्टिकोण "न्यूनतम सरकार तथा अधिकतम शासन" के अनुरूप, एक अपेक्षाकृत छोटा सरकारी तंत्र और सरकारी निकायों के युक्तिसंगत पूर्वक व्यवस्थित करने की आवश्यकता के तहत, भारत सरकार इस संकल्प के जारी होने की तिथि से अखिल भारतीय हस्तशिल्प बोर्ड को समाप्त करती है।

शांतमनु, विकास आयुक्त (हस्तशिल्प)

3486 GI/2020 (1)

### **MINISTRY OF TEXTILES**

# [OFFICE OF THE DEVELOPMENT COMMISSIONER (HANDICRAFTS)]

### RESOLUTION

New Delhi, the 3<sup>rd</sup> August, 2020

**No. K-12012/5/5/2013-P&R/AIHB.**—In consonance with the Government of India vision of 'Minimum Government and Maximum Governance", a leaner Government machinery and the need for systematic rationalization of Government bodies, the Government of India has abolished All India Handicrafts Board with effect from the date of issue of this resolution.

SHANTMANU, Development Commissioner (Handicrafts)